
UCHWAŁA NR 1338/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

Na podstawie §12 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z 11 stycznia 2022 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej ( Dz.U. 2022 poz. 144 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zobowiązuje się kierowników podległych jednostek budżetowych do składania sprawozdań budżetowych w 
formie dokumentów elektronicznych. 

§ 2.  
Wskazuje się adres poczty elektronicznej  sprawozdawczosc@powiat.cieszyn.pl przeznaczony do 
przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4.  

Uchwała ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za styczeń 2023 r. 

§ 5.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław 

Szczurek   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0719FE-D502-480A-BFAB-12B8B0CD433D. Podpisany Strona 1

mailto:sprawozdawczosc@powiat.cieszyn.pl


 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 1 ust. 6 lit. c i d Rozporządzenia Ministra Finansów z 26 stycznia 2023 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2023 poz. 193) wprowadzono obowiązek 

przekazywania sprawozdań w formie dokumentów elektonicznych.  

Zgodnie z nowym ust. 5 rozporządzenia w/s sprawozdawczości budżetowej wskazuje się adres 

elektroniczny przeznaczony do przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników  jednostek 

organizacyjnych Powiatu Cieszyńskiego: sprawozdawczosc@powiat.cieszyn.pl. 

 

Powyższe usprawni proces przekazywania sprawozdań poprzez eliminację drogi e'puap, w którą 

zaangażowani są pracownicy Wydziału Organizacyjnego, Wydziału Informatyki i Cyberbezpieczeństwa 

oraz Sekretarza Powiatu, który dokonuje dekretacji pism. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0719FE-D502-480A-BFAB-12B8B0CD433D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



